
Ali Mohammadi ApS

CVR-nr.: 43453572

Nørgaardsvej 18A 1 th
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
18. august 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2024

Ali Mohammadi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ali Mohammadi ApS
Nørgaardsvej 18A 1 th
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43453572
Regnskabsår: 18/08/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingselskabets for Do Innovation ApS og 4i4 ApS. 4i4 ApS blev overdraget til den anden medstifter til den normale aktiekurs ved udgangen af år 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -7736 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Negativt resultat er omkostningerne for en advokat og etablering

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. aug. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
Nettoomsætning		kr. 0
Administrationsomkostninger		-7.736
Indtægter af kapitalinteresser		0
Bruttoresultat		-7.736
Resultat af ordinær primær drift		-7.736
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-7.736
Årets resultat		-7.736
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-7.736
I alt		-7.736

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Andre tilgodehavender		7.748
Tilgodehavender i alt		7.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		40.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		47.748
AKTIVER I ALT		47.748

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Egenkapital i alt		40.000
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.748
Gældsforpligtelser i alt		7.748
PASSIVER I ALT		47.748

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret